

ЗАТ «Київстар Дж. Ес. Ем.»
Скорочені зведені фінансові звіти повного
прибутку за шість місяців, по
закінченню 30 червня 2008 та 2007 рр.
МФЗС (Міжнародні Фінансові Звітні Стандарти)
(тисячі доларів США)

	6 місяців по закінченню 30 червня 2008 р.	6 місяців по закінченню 30 червня 2007 р.
	<i>(неперевірені)</i>	<i>(неперевірені)</i>
Чисті прибутки	1,218,014	976,238
Вартість обслуговування і продукції	(290,222)	(234,576)
Валовий прибуток	927, 79 2	741,662
Експлуатаційні витрати	(199,062)	(155,223)
Знецінення та амортизація	(159,167)	(137,948)
	(358,229)	(293,171)
Прибуток від операцій	569,563	448,491
Фінансові та інші прибутки (витрати), нетто	60,350	(7,627)
Прибуток до прибуткового податку	62 9,913	440,864
Витрати на прибутковий податок	(168,997)	(114,625)
Чистий прибуток	460,916	326,239
Інші повні витрати/прибутки, нетто податку	98,362	-
Повний прибуток	559,278	326,239
Сплачений прибутковий податок ⁽¹⁾	97,370	57,320
ПСППЗА (Прибуток до сплати податків, відсотків, знецінення та амортизації) ⁽²⁾	728,730	586,439
ПСППЗА чистий ⁽³⁾	60%	60%
ПСПП (Прибуток до сплати відсотків і податків) ⁽⁴⁾	569,563	448,491

⁽¹⁾ Кількість сплачуваного прибуткового податку відрізняється від витрат податкового податку зміною у заборгованостях прибуткового податку на початку та наприкінці періоду та різниці переказу. Витрати прибуткового податку представляють собою податок на певний строк, а сплата прибуткового податку призводить до зменшення накопиченого прибуткового податку.

⁽²⁾ ПСППЗА визначається як прибуток до фінансових та інших прибутків/витрат, асигнування прибуткового податку та знецінення та амортизацію витрат.

⁽³⁾ ПСППЗА чистий представляє ПСППЗА як процентне відношення чистих прибутків.

⁽⁴⁾ ПСПП визначається як прибуток до фінансових та інших прибутків/витрат та асигнувань для податкового прибутку, який дорівнюється прибутку від операцій.

ЗАТ «Київстар Дж. Ес. Ем.»
Скорочені зведені фінансові звіти
фінансового положення на 30 червня 2008 та 2007 рр.
 МФЗС (Міжнародні Фінансові Звітні Стандарти)
 (тисячі доларів США)

	30 червня 2008 р.	30 червня 2007 р.
	<i>(неперевірені)</i>	<i>(неперевірені)</i>
Нематеріальні активи, чисті	270,266	249,242
Матеріальні активи, чисті	1,376,183	1,282,784
Фінансові активи	1,020	5,279
Інші непоточні активи	18,706	11,649
Загальні непоточні активи	1,666,175	1,548,954
Відстрочені податкові активи	72,183	68,612
Інші поточні активи	184,337	183,119
Готівка та еквівалент готівкою	1,525,844	745,351
Фінансові активи	4,477	3,830
Загальні поточні активи	1,786,841	1,000,912
Загальні активи	3,453,016	2,549,866
Частки акціонерів	2,581,792	1,651,810
Довгостроковий борг під відсотки	429,382	434,416
Відстрочена податкова заборгованість	45,084	46,346
Інші непоточні заборгованості	31,242	29,656
Загальні непоточні заборгованості	505,708	510,418
Короткострокові безпроцентні заборгованості	365,516	387,638
Короткостроковий борг під відсотки	-	-
Загальні короткострокові заборгованості	365,516	387,638
Загальні заборгованості та частки акціонерів	3,453,016	2,549,866

ЗАТ «Київстар Дж. Ес. Ем.»
Скорочені зведені звіти про зміни часток
за шість місяців, по закінченню
30 червня 2008 р.
МФЗС (Міжнародні Фінансові Звітні Стандарти)
(тисячі доларів США)

	Частковий капітал	Залишковий капітал	Накопичений інший повний прибуток	Загальна сума
31 грудня 2007 р. <i>(не перевірено)</i>	123,201	1,885,489	13,824	2,022,514
Чистий прибуток		460,916	98,362	559,278
20 червня 2008 р.	123,201	2,346,405	112,186	2,581,792

ЗАТ «Київстар Дж. Ес. Ем.»
Скорочені зведені звіти про рух ліквідності
за шість місяців, по закінченню
30 червня 2008 та 2007 рр.
МФЗС (Міжнародні Фінансові Звітні Стандарти)
(тисячі доларів США)

	6 місяців по закінченню 30 червня 2008 р.	6 місяців по закінченню 30 червня 2007 р.
	<i>(неперевірені)</i>	<i>(неперевірені)</i>
Чиста готівка передбачена операційною діяльністю банку	546,377	486,475
Чиста готівка, яка використовується у інвестиційній діяльності	(131,095)	(180,767)
Чиста готівка, використана/передбачена фінансовою діяльністю	(5,735)	(75,000)
Чистий приріст готівки та еквівалента готівкою	409,547	230,708
Вплив зміни іноземного курсу на готівку та еквівалент готівкою	57,240	-
Готівка та еквівалент готівкою на початку періоду	1,059,057	514,643
Готівка та еквівалент готівкою наприкінці періоду	1,525,844	745,351
	6 місяців по закінченню 30 червня 2008 р.	6 місяців по закінченню 30 червня 2007 р.
	<i>(неперевірені)</i>	<i>(неперевірені)</i>
Додаткова інформація про рух ліквідності		
Готівка, сплачена протягом строку за:		
Прибуток	23,929	21,751
Прибуткові податки	97,370	57,320

ЗАТ «Київстар Дж. Ес. Ем.»

Аналітична інформація за 2006, 2007 рр. та шестимісячний період 2008 р.
(кількість у тисячі доларів США, якщо не зазначене інше)

	2006				2007				2008	
	1-ий квартал	2-ий квартал	3-ій квартал	4-ий квартал	1-ий квартал	2-ий квартал	3-ій квартал	4-ий квартал	1-ий квартал	2-ий квартал
Чистий прибуток	348,375	408,535	476,698	471,706	456,417	519,822	590,694	581,458	581,545	636,470
ПСППЗА ⁽¹⁾	214,622	247,221	290,626	255,667	271,525	314,914	341,569	323,189	350,538	378,192
Прибуток від операцій	161,643	190,821	231,851	191,344	202,977	245,514	261,984	242,227	270,480	299,082
Прибуток до прибутк. податку	151,725	182,386	224,709	190,421	198,371	242,493	266,349	250,145	296,096	333,817
ВВКСА (Відношення власного капіталу до суми активів) ⁽²⁾	52.10%	55.40%	57.20%	60.48%	62.55%	65.98%	68.95%	67.69%	71.85%	74.77%
Борг під відсотки ⁽³⁾	507,759	505,313	510,039	509,969	436,139	434,416	436,352	433,988	434,636	429,381
Чистий борг/ ПСППЗА ⁽⁴⁾	0.3	0.2	0.04	0.00	-0.12	-0.27	-0.41	-0.5	-0.63	-0.79

⁽¹⁾ ПСППЗА визначається як прибуток до фінансових та інших прибутків/витрат, асигнування прибуткового податку та знецінення та амортизацію витрат.

⁽²⁾ ВВКСА визначається розподіленням кількості часток акціонерів наприкінці періоду кількістю загальних активів наприкінці періоду.

⁽³⁾ Визначається наприкінці періоду, включаючи звірку сумісної вартості прихованого пункту.

⁽⁴⁾ Чистий борг/ПСППЗА визначається розподіленням загальної кількості чистого боргу наприкінці періоду кількістю ПСППЗА за недавні чотири квартали. Чистий прибуток визначається як борг під відсотки, включаючи звірку сумісної вартості прихованого пункту, меншу кількість готівки та еквівалент готівкою наприкінці періоду.

ЗАТ «Київстар Дж. Ес. Ем.»

Аналітична інформація за 2006, 2007 рр. та шестимісячний період 2008 р. (продовження)

	2006				2007				2008	
	1-ий квартал	2-ий квартал	3-ій квартал	4-ий квартал	1-ий квартал	2-ий квартал	3-ій квартал	4-ий квартал	1-ий квартал	2-ий квартал
ПСППЗА/чисті витрати на виплату процентів ⁽¹⁾	19.7	23.2	26.4	17.8	22.0	30.6	33.6	29.6	32.2	35.1
ПСППЗА/ витрати на виплату процентів ⁽²⁾	17.6	18.0	19.5	22.0	22.6	24.4	28.4	33.2	36.5	43.7
Фонди від операцій/чистий борг ⁽³⁾	68.5%	139.1%	603.9%	-4485%	-163%	-80%	-57%	-41%	-36%	-29%
Рух ліквідності вільних операцій ⁽⁴⁾	35.7%	73.6%	285.5%	-888%	-97%	-57%	-37%	-23%	-25%	-19%
Чистий борг/ частки акціонерів ⁽⁵⁾	0.3	0.1	0.03	0.00	-0.10	-0.19	-0.26	-0.31	-0.40	-0.42

⁽¹⁾ПСППЗА/чистий борг визначається розподіленням ПСППЗА кількістю чистих витрат на сплату відсотків виплати капіталу та виключних прибутків/витрат у вигляді відсотків від похідного фінансового інструменту за квартал.

⁽²⁾ПСППЗА/витрати на сплату відсотків визначаються розподіленням ПСППЗА за останні квартали кількістю витрат на сплату відсотків, включаючи відсотки капіталу та прибутки/витрати у вигляді відсотків від похідного фінансового інструменту за останні квартали.

⁽³⁾Фонди від операцій/чистий борг визначається розподіленням кількості чистого прибутку, урегульованого для знецінення та витрат амортизації на період для кількості чистого боргу. Чистий борг визначається як борг під відсотки, включаючи звірку сумісної вартості прихованого пункту, меншу кількість готівки та еквівалент готівкою наприкінці періоду.

⁽⁴⁾Рух ліквідності вільних операцій/ чистий борг визначається розподіленням кількості руху ліквідності операцій на період, урегульований для готівки, яка використовується у інвестиційній діяльності та сплати дивідендів кількістю чистого боргу, включаючи звірку сумісної вартості прихованого пункту, меншу кількість готівки та еквівалент готівкою наприкінці періоду.

⁽⁵⁾Чистий борг/частки акціонерів визначаються розподіленням кількості часток акціонерів наприкінці періоду. Чистий борг визначається як борг під відсотки, включаючи звірку сумісної вартості прихованого пункту, меншу кількість готівки та еквівалент готівкою наприкінці періоду.

ЗАТ «Київстар Дж. Ес. Ем.»

Аналітична інформація за 2006, 2007 рр. та шестимісячний період 2008 р. (продовження)

	2006				2007				2008	
	1-ий квартал	2-ий квартал	3-ій квартал	4-ий квартал	1-ий квартал	2-ий квартал	3-ій квартал	4-ий квартал	1-ий квартал	2-ий квартал
Кількість мобільних абонементів ⁽¹⁾	14,965,162	16,005,433	17,708,973	21,510,279	21,959,275	22,058,889	23,058,802	23,603,986	23,686,503	23,306,966
- з яких передплачені ⁽²⁾	13,895,015	14,885,977	16,535,438	20,280,865	20,712,625	20,836,818	21,840,560	22,362,587	22,413,303	22,027,751

Щомісячна середня кількість хвилин на абонента (СВХА) ⁽³⁾

	2006				2007				2008	
	110	118	123	127	125	137	145	148	147	159

Середній щомісячний прибуток від послуг на абонента (СМППА) ⁽⁴⁾

	2006				2007				2008	
- Загальний	\$7.9	\$8.6	\$9.1	\$8.1	\$6.8	\$7.7	\$8.5	\$8.3	\$8.0	\$8.8
- Контрактний	\$26.2	\$28.7	\$31.1	\$31.2	\$29.5	\$32.7	\$36.4	\$36.4	\$35.2	\$37.6
- Передплатний	\$6.4	\$7.1	\$7.5	\$6.6	\$5.4	\$6.2	\$6.9	\$6.7	\$6.5	\$7.2

Кількість SMS (за хвилину):

	2006				2007				2008	
Кількість SMS (за хвилину):	950	962	978	1077	1258	1133	1182	1349	1577	1428
Середня щомісячна надіслана кількість SMS на абонента:	22	21	19	19	21	19	19	21	22	20

Середня щомісячна надіслана кількість SMS на абонента:

⁽¹⁾ Кінець періоду.

⁽³⁾ Щомісячна середня кількість хвилин на абонента (СВХА) підраховується розподіленням всієї кількості використаних хвилин протягом певного періоду на середню кількість абонентів протягом цього періоду та розподіленням кількості місяців в цей період.

⁽⁴⁾ Середній щомісячний прибуток від послуг на абонента (СМППА) визначається розподіленням прибутків від послуг за певний період, включаючи прибутки від роумінгу абонентів Компанії та виключаючи прибутки від користувачів-відвідувачів та непрофільні прибутки на середню кількість абонентів протягом цього періоду та розподіленням на кількість місяців цього періоду.